صفحه ۸

بر اساس تأکید استاندار فارس صورت گرفت؛
برگزاری اولین سمینار آموزشی مدیران روابط عمومی های فارس

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۸ آبان ۱۴۰۰، ۲۳ ربيع الاول ۱۴۴۳، ۲۰ اکتبر ۲۰۲۱، سال بیست و هفتم، شماره ۲۲۰۷، ۸۰۰۰ یوما

### همراه با تحلیل خبر

اگر مهریه بالا می‌خواهید مالیات بدهید!

۱ ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران: مردم به دولت و مجلس اجازه نمی‌دهند کشور را گران اداره کنند

رئیس قوه قضاییه:

فساد هزاران تن برفج و ذرت در بندر امام خمینی (ره) قابل تحمل نیست